Pág.4
Dozresiznas

a
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5891,de 11 deabril de 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, eem conformidade comLei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera à servidora PRISCILA PORTES CORDEIRO,no cargoem Comissão de Gerente de Obras Públicas e Fiscalização, lotada na Secretaria Municipalde Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipalde Marilândia, a partir de 14 de abril de 2025,

a Art. 2º - Este Decreto entra em vigornadata de sua publicação.
: Registre-se. Publique-se. Cumpr: e.

Marilândia (ES), 11 de abril de 2025.

Amado dimento por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 Deve Lo IONADEE Mim

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

8º
:

Regigirado na SEMADI Data de PublicaçãoEdi o
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAEm, 11/04/2025,
PREFEITURA DE MARILÂNDIA .ES4 DSe cm p

GISELI ROSALINO DIAS TOZZI g74 ee+.2DE MARILÂNDIA

Maki E

“Técnico Admihistrativo

Rua Ângela Savergaini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administraca«

"|

Página

S20ENBRS00

AN

OLIUOaA

SPBPTOGEHSS

JOGO

JOp-I60U-EPZIZOSE

:OnBU

(1

ROB

Sa

prejeuPammyrsdy

:ossaay

“an